PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES - BA. Contratada: COSMOS ENGENHARIA E PLA-
NEJAMENTO LTDA - CNPJ: 63.269.526/0001-91. Objeto: Serviço
de elaboração do 6º produto e conclusão do Plano Municipal de
Saneamento Básico, conforme convênio nº 0351385-67/2011. Valor:
R$ 114.230,47 (Cento e quatorze mil duzentos e trinta reais quarenta
e sete centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 39/2017

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de ca-
minhão compactador para atender a necessidade deste Município na
coleta e transporte de lixo, para o exercício de 2017.- Abertura: